
                     ZESTAWIENIE PUNKTÓW POBORU ORAZ  ZUŻYCIA GAZU W OBIEKTACH GMINNYCH  W OBORNIKACH ŚL.

Lp. Nazwa Adres
Przeznaczenie 

gazu

Grupa    

taryfowa

Grupa 

taryfowa 

OSD

Nr. pkt. 

Poboru
Nr Gazomierza

Zużycie 

roczne  w 

m3

Zużycie 

roczne w 

kWh

Moc 

umowna

Rodzaj 

dotychczaso

wej umowy

Rodzaj 

przyszłej 

umowy

Obecny 

sprzedawca 

gazu

Termin 

rozpoczęcia 

sprzedaży gazu

1

Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

ul Trzebnicka 

33 .          

Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

P
L
0
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6
7
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4
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A

G
4
 2
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A
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4
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14408 158488 130 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

2

Szkoła 

Podstawowa 

nr 1

ul. 

Kownackiego 

4         

Oborniki 

Śląskie             

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

P
L
0
0
3
1
9
0
6
7
3
5

1
3
M

2
G

6
5
L
  

7
2
0
0
0
2
5
2
0
1
7
  
  
 

89300 982300 614 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2

ul. 

Wyszyńskieg

o 24.      

Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

P
L
0
0
3
1
9
4
4
8
1
4

1
8
M

U
G

G
1
6
  

2
8
0
0
1
7
9
3
3
8
0

50000 550000 160 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

4
Szkoła 

Podstawowa 

Ul. Główna 

101           

Pęgów

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

P
L
0
0
3
1
9
0
7
3
2
9

1
6
E

B
K

G
4
0
  

5
1
0
1
5
2
6
0
3
2
8

61048 671528 550 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

5
Przedszkole 

Publiczne

ul. 

Sikorskiego 2       

Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

3
1
9
0
6
7
0
9

1
8
A

G
2
5
  

3
3
5
0
5
9
8
2
2
3
2

34783 382613 263 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

6

Żłobek 

Miejski Pod 

Grzybkiem

ul. 

Kasztanowa 

2      Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
W-5 W-5.1

3
1
9
6
6
5
9
0

1
7
M

U
G

G
2
5
  

3
3
5
0
1
6
1
1
4
8
4

17337 190707 264 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

7

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji

ul. 

Poniatowskie

go            

Oborniki 

Śląskie         

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

P
L
0
0
3
1
9
0
6
7
2
0

G
a
z
o
m

ie
rz

 

ro
to

ro
w

y
 C

G
R

0
1
  

1
2
0
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6
4
/2

0
1
1

38000 418000 250 kWh/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

8
Przychodnia 

Zdrowia 

ul Trzebnicka 

37            

Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-4 W-4

5
4
6
4
0
2
6
1
6
6

1
6
IB

K
G

6
  

1
3
0
0
0
0
2
4
1
5
2

9698 185829
brak danych 

z umów

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

9
Budynek 

Socjalny

ul. Parkowa  

9             

Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie BW-3.6 W-3.6

5
4
6
4
0
2
6
1
2
4

O
7
M

U
G

G
1
6
  

2
8
0
0
0
0
0
0
7
2
2

9256 162182
brak danych 

z umów

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

10
Budynek 

Biurowy

Wrocławska 

4               

Oborniki 

Śląskie

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-4 W-4

5
4
6
4
0
2
6
0
3
3

9
8
1
G

1
0
  

2
8
0
1
1
6
3
4
8
3
2

4265 110652
brak danych 

z umów

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

Umowa roczna

11
Przychodnia 

Zdrowia 

ul. Głowna 70            

Pęgów

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BE-3.6 W-3.6

5
4
6
4
0
2
7
3
7
1

1
7
IB

K
G

4
  

1
3
0
0
0
8
0
4
7
1
7

5500 60500 110 m3/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

12 Urząd Miejski

ul. 

Trzebnicka 1              

Oborniki 

Śląskie

ogrzewanie BW-4 W-4

5
4
6
4
0
2
6
0
3
2

9
8
IB

K
G

2
5
  

3
3
5
1
1
8
5
8
3
2

19332 212652
brak danych 

z umów

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

13

Budynek 

starego 

Żłobka

ul. 

Wrocławska 

16          

Oborniki 

Śląskie

ogrzewanie BW-3.6 W-3.6

5
4
6
4
0
2
6
0
3
7

1
6
IB

K
G

6
1
3
0
0

0
0
2
4
2
0
1

2000 22000
brak danych 

z umów

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

14

Budynek 

Obornickiego 

Ośrodka 

Kultury

ul. Dworcowa 

26           

Oborniki 

Śląskie   

Ogrzewanie +woda 

użytkowa
BW-5 W-5.1

3
1
9
0
6
7
0
2

1
7
M

U
G

G
1
0
  

2
8
0
0
1
8
1
0
0
5
2

19912 219032 20 m3/h

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

K
o
m

p
le

k
s
o
w

a

PGNiG Umowa roczna

374839 4326483               RAZEM


